
м
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ст /Я № Ш

О внесении изменений в 
Регламент Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

В соответствии с л.4 ст.15 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Устава Зауральского городского поселения Совета депутатов Зауральского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Зауральского городского поселения, утвержденный 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 26.05.2005г. № 17 
следующие изменения:
1) в главе 5:
а) в статье 20 подпункт 12 изложить в следующей редакции:
«12) сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, 
взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 
совершение коррупционного правонарушения включаются органом местного 
самоуправления Зауральского городского поселения в реестр лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции».
б) статью 20 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
«13) в иных случаях, установленных Федеральным законом».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, 
экономической политике и законности (Димитренко С.С.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов 

Зауральского городского поселения

Глава Зауральского городского поселе И.Н.Сабиров


